1

  2025 年６月 24 日

各 位

会 社 名 S A A F ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 左奈田 直幸

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 経 営 管 理 本 部 長 宗 宮  伸 英

  （電話番号：03‐6770‐9970）

代表取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および執行役員の異動を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 当社グループの持続的成長を目指して、経営体制を変更するものであります。

２． 代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

左奈田 直幸 代表取締役 社長執行役員
上席執行役員

経営管理本部長

松場 清志 取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名 略          歴 所有株数

左奈田 直幸

1961 年 10 月 25 日生

1984 年４月

1999 年４月

2002 年３月

2006 年４月

2010 年４月

2012 年４月

2014 年４月

2016 年４月

2016 年６月

2019 年１月

ソニーケミカル株式会社（現デクセリアルズ株式会社）

入社

Sony Chemicals (Singapore) Pte. Ltd.

(現 Dexerials Singapore Pte. Ltd.)  Director 就任

ソニーケミカル株式会社（現デクセリアルズ株式会社）

電子デバイス関連事業部(ASC 事業部)企画管理部部長就任

同社回路デバイス事業部事業部長就任

同社回路デバイス事業部門事業部門長

 (根上事業所長)就任

同社グローバル営業部門部門長就任

同社執行役員総合企画部門部門長就任

同社上席執行役員総合企画部門部門長就任

同社上席執行役員 Deputy CFO 総合企画部門長就任

同社上席執行役員 Deputy CFO 総合企画部門長

プロセス改革推進担当就任

4,956 株

2

2019 年６月

2021 年７月

2021 年７月

2022 年９月

2023 年４月

2023年10月

2024 年４月

2025 年６月

2025 年６月

2025 年６月

同社上席執行役員 CFO 総合企画部門長

プロセス改革推進担当就任

日本電産株式会社入社

日本電産エレシス株式会社（出向）

常務執行役員管理統括 事業企画室長就任

当社入社経営企画室長就任

当社執行役員経営企画室長就任

ITbook テクノロジー株式会社（現 NXTech 株式会社）

取締役 管理本部長就任

NEXT 株式会社（現 NXTech 株式会社）取締役 副社長就任

当社上席執行役員経営管理本部長就任

NXTech 株式会社取締役就任（現任）

当社代表取締役 社長執行役員就任（現任）

４．執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

左奈田 直幸  代表取締役 社長執行役員
上席執行役員

経営管理本部長

坂口 岳洋
取締役 専務執行役員

海外事業セクター長
社外取締役

和田 洋
取締役 常務執行役員

コンサル・人材事業セクター長
―

廣沢 利英
常務執行役員

システム開発事業セクター長

執行役員

システム開発事業担当

山口 法弘
常務執行役員

建設土木事業セクター長

執行役員

新事業開発担当

宗宮 伸英
上席執行役員

経営管理本部長 兼 経営企画部長

経営管理本部

経営企画部長

門野 靖弘 執行役員 人事部長 人事部長

５．異動日

 2025 年６月 24 日

以上